----- Переслано: Татьяна Александровна Осипова/Adm/RU дата: 25.11.2020 12:55 -----

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2020        №   4540

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление  Администрации   Великого Новгорода  от

 22.02.2019  № 658

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ

"Об автономных учреждениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 22.02.2019 № 658 "О назначении состава Наблюдательного совета муниципального

автономного учреждения "Спортивная школа олимпийского резерва № 1", изложив абзац

восьмой пункта 1 в следующей редакции:

"Озарчук В.Н., главного специалиста отдела учета и распоряжения муниципальной

собственностью комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Великого Новгорода.".

Мэр Великого Новгорода   С.В. Бусурин

лт

4540п

Документ подписан и не подлежит изменению